
 
 
 
 

 

ประกาศเทศบาลตำบลครบุรีใต้ 
เร่ือง  รายชื่อผู้มีสิทธิเข้ารับการสรรหาและเลือกสรรบุคคลเป็นพนักงานจ้าง    

……………………… 
 

  ตามที่เทศบาลตำบลครบุรีใต้ อำเภอครบุรี จังหวัดนครราชสีมา  ได้ประกาศรับสมัครบุคคล
เพื ่อสรรหาและเลือกสรรบุคคลเพื ่อเป็นพนักงานจ้างประจำปีงบประมาณ  ๒๕67 ครั ้งที ่ 2  ลงวันท่ี                
8 มกราคม 2567  จำนวน 1 ตำแหน่ง 1 อัตรา โดยกำหนดการรับสมัครระหว่างวันที่ 15 - 23  เดือน 
มกราคม พ.ศ. 2567 และการรับสมัครได้ส้ินสุดไปแล้วนั้น   

  อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๑๘ และข้อ ๑๙ แห่งประกาศคณะกรรมการพนักงานเทศบาล
จังหวัดนครราชสีมา เรื ่อง หลักเกณฑ์และเง ื ่อนไขเกี ่ยวกับพนักงานจ้าง ลงวันที่ ๒๕ มิถุนายน ๒๕๔๗            
จึงประกาศรายชื่อผู ้มีสิทธิเข้ารับการสรรหาและเลือกสรร และระเบียบเกี่ยวกับการเลือกสรรบุคคลเป็น
พนักงานจ้างของเทศบาลตำบลครบุรีใต้ ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศนี้ 

อนึ่ง ในการตรวจสอบคุณสมบัติรวมทั้งเงื่อนไขในการสมัคร และการประกาศรายชื่อผู้มีสทิธิ    
เข้ารับการสรรหาและเลือกสรร คณะกรรมการฯ ได้ตรวจสอบเอกสารตามข้อเท็จจริงท่ีผู้สมัครได้ยื่นและรับรอง
ตนเองไว้ ดังนั้น หากปรากฏภายหลังว่าผู้สมัครรายใดมีคุณสมบัติไม่ตรงตามประกาศรับสมัคร จะถือว่าผู้สมัคร  
รายนั้น เป็นผู้ไม่มีสิทธิได้รับการจ้างเป็นพนักงานจ้าง หรือพิจารณาให้พ้นจากตำแหน่งกรณีท่ีจ้างไปแล้ว 

จึงประกาศให้ทราบโดยท่ัวกัน 

ประกาศ  ณ  วันท่ี  24  เดือน  มกราคม  พ.ศ. ๒๕๖7 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                             
( นายสมชาติ   เดชดอน ) 

นายกเทศมนตรีตำบลครบุรีใต้ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



บัญชีรายชื่อผู้มีสิทธิเข้ารับการสรรหาและเลือกสรรบุคคลเป็นพนักงานจ้าง 
ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖7 คร้ังที่ 2 

แนบท้ายประกาศเทศบาลตำบลครบุรีใต้ ลงวันที่ 24 มกราคม 2567 
 

ประเภทพนักงานจ้างตามภารกิจ 
 ตำแหน่งผู้ช่วยนักวิชาการศึกษา   จำนวน  1  ราย 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                             

( นายสมชาติ   เดชดอน ) 
นายกเทศมนตรีตำบลครบุรีใต้ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ลำดับ
ท่ี 

หมายเลข
ผู้สมัคร 

ชื่อ - สกุล คุณวุฒิ หมายเหตุ 

1 001 นางสมหญิง  ญาติกระโทก 
 
 
 
 
 

- ปริญญาตรี  
 ศิลปศาสตรบัณฑิต 

(ภาษาจีน) 
-ประกาศนียบัตรบัณฑิต 

ศึกษาศาสตร์ 
(การสอน) 

เอกสารครบถ้วน  
คุณวุฒิตรงตามมาตรฐาน

กำหนดตำแหน่ง 
 
 


